
 

 

                                                  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 1°POLO 
“DON LORENZO MILANI” 

Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria 1° Grado a indirizzo musicale 

Via Della Libertà - Tel. 0832.925077 - 73045 LEVERANO (LE) 

C.M. LEIC832002    www.icdonmilanileverano.edu.it   E-mail: leic832002@istruzione.it    C.F. 80012190759 

 

Circ.n.316 – a.s. 2023-2024     Leverano, 22 aprile 2024 
       

 Al          Signor Sindaco  

 Al          Comandante Polizia Locale  

  Comune di Leverano 

               protocollo.comune.leverano@pec.repur.puglia.it 

              polizialocale.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it 

 Alla        Ditta del servizio mensa La Fenice 

 lafenice2@pec.it 

 Alla        Ditta di Trasporto Antonio Cirfeda 

 antoniocirfeda@unapec.it 

 

 Al           Presidente del Consiglio d’Istituto 

 giancarloperrone@gmail.com 

      Agli  Alunni e alle loro Famiglie 

 A            Tutto il Personale Docente e ATA 

 Al           Direttore S.G.A. 

 All’ Albo della scuola 

 Al           Sito Web 

 

      Ai         Dirigenti Scolastici 

       Scuole di ogni Ordine e Grado Provincia di Lecce 

                                                                                                    scuole.le@istruzione.it 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche – Festa della Liberazione  

  25 e 26 aprile 2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO           il DPR 275/1999 Regolamento sull’Autonomia dell’istituto; 

VISTO           il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165- Norme generali sull’ordinamento 

                       del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA           la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n.673 del 16 maggio  

                       2023 riguardante il Calendario Scolastico Regionale 2023-2024;  

VISTA           la delibera del 30/06/2023 del Consiglio d’Istituto    
 

DISPONE 
 

la sospensione delle attività didattiche nei giorni 25 e 26 aprile in occasione della Festa della 

Liberazione d’Italia. 
 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 29 aprile 2024. 
 

Cordiali saluti. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof. Antonio SAPONARO 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 1 DON LORENZO MILANI
C.F. 80012190759 C.M. LEIC832002
A59BC38 - Istituto Comprensivo 1 polo Leverano - Segreteria Scolastica

Prot. 0003151/U del 23/04/2024 10:47

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.icdonmilanileverano.edu.it/
mailto:leic832002@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.leverano@pec.repur.puglia.it
mailto:polizialocale.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it
mailto:lafenice2@pec.it
mailto:antoniocirfeda@unapec.it
mailto:giancarloperrone@gmail.com
mailto:scuole.le@istruzione.it

		2024-04-22T18:59:22+0200
	ANTONIO SAPONARO




